Reconheço a Dispensa de Licitação fundamentada no artigo 75,
Inciso II da Lei Federal nº. 14.133/21, bem como Parecer Jurídico
acostado aos autos do processo, para a contratação da empresa
JOAO  PAULO  SALVINO  ALVES  JUSTINO  –  cnp j  Nº
49.639.158/0001-03,  no valor  de R$:  19.800,00 (dezenove mil  e
oitocentos reais), referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO  DE  SCANNER  PROFISSIONAL  E  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  NA  DIGITALIZAÇÃO  DOS
DOCUMENTOS  PROCESSUAIS  ADMINISTRATIVOS  E
DIGITALIZAÇÃO  CONCERNENTES  A  FORMALIZAÇÃO  DE
PROCESSOS DE DESPESAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA